УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)

Школьная ул., д.49а, с. Агаповка, Агаповский муниципальный район, Челябинская область,457400
тел.:8 (35140) 2-14-54 факс: 8(35140)2-14-54 e-mail:Agapovka_jnoo@lisn.ru

ПРИКАЗ

Об итогах проведения муниципальных
спортивных соревнований
«Первая ступень»

В соответствии с приказом Управления образования от 8 апреля 2018 г. № 67 О
проведении муниципальных спортивных соревнований «Первая ступень», 25 апреля 2019
года в МУ ДО «Агаповская ДЮСШ» прошли муниципальные спортивные соревнования
«Первая ступень».

Всего в конкурсе приняли участие 61 воспитанник из 15 образовательных организаций
района: МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная. МДОУ «Детский сад «Ветерок» п.
Наваринка, МДОУ «Детский сад «Сказка» п. Черниговкий, МДОУ «Детский сад
«Семицветик» п. Субутак. МДОУ «Детский сад «Ромашка» п. Первомайский, МДОУ
«Детский сад «Дюймовочка» п. Приморский, МДОУ «Детский сад «Медвежонок» п.
Озёрный, МДОУ «Детский сад « Малыш» п. Агаповка, МДОУ «Детский сад «Ромашка» и.
Первомайка, МДОУ «Центр развития ребенка детский сад «Березка» п. Агаповка, МОУ
«Янгельская СОШ имени Филатова А.К.» дошкольная группа, МОУ «Желтинская СОШ»
дошкольная группа, МОУ «Ржавская СОШ» дошкольная группа, МДОУ «Детский сад
«Кубэлэк» п. Аблязово, МДОУ «Детский сад «Колокольчик» п. Светлогорск.

На основании решения судейской коллегии

1. Утвердить список победителей, призёров и участников муниципальных спортивных
соревнований «Первая ступень» (Приложение).

2. Победителей, призёров и участников наградить грамотами Управления образования
администрации Агаповского муниципального района.

3. Директору МУ ДО «ДПШ» Платонову Ю.Е. ознакомить руководителей
образовательных организаций с данным приказом.

4. Руководителям образовательных организаций ознакомить педагогов и воспитанников
с итогами муниципальных спортивных соревнований «Первая ступень».

5. Ответственность за исполнением приказа возложить на директора МУ ДО «ДПШ»
Платонова Ю.Е.

6. Контроль исполнением ириказа возложить на ведущего специалиста Управления
образования 11есковацкую А.А.

№

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гречина Е.П.
2-12-36
В дело №01-05, директорам ОУ

Начальник Управления обр В.Ф. Плисс

mailto:Agapovka_jnoo@lisn.ru

Приложение
к приказу № U  от^OiUi/t (UJL /Ш9Г-

СПИСОК
победителей, призёров и участников муниципальных спортивных соревнований

«Первая ступень»

Победители и призеры

1 место -  команда «Звёздочки», МДОУ «ЦРР детский сад «Берёзка» с. Агаповка (975 баллов)
2 место -  команда «Улыбка», МОУ «Янгельская СОШ имени Филатова А.К. (969 баллов)
3 место -  команда «Крепыши», МДОУ «Детский сад «Ромашка» п. Первомайский (871 балл)

Участники
Команда «Морячки» - МОУ «Ржавская СОШ» дошкольная группа (785 баллов)
Команда «Медвежата», МДОУ «Детский сад «Медвежонок» п. Озёрный (751 балл)
Команда «Большая компания», МДОУ «Детский сад «Кубэлэк» п. Аблязово(738 баллов)
Команда «Молния», МДОУ «Детский сад «Тополёк» п. Магнитный (639 баллов)
Команда «Чемпионы», МДОУ «Детский сад «Малыш» п. Агаповка(635 баллов)
Команда «Барбарики», МОУ «Желтинская СОШ» дошкольная группа (628 баллов)
Команда «Ну, погоди», МДОУ «Детский сад «Сказка» п. Черниговка (605 баллов)
Команда «Верные друзья», МДОУ «Детский сад «Колокольчик» п. Светлогорск (604балла)
Команда «Морские волки», МДОУ «Детский сад «Дюймовочка» п. Приморский (587 баллов)
Команда «Комета» МДОУ «Детский сад «Семицветик» п. Субутак (586 баллов)
Команда «Дружные ребята», МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная (490 баллов)
Команда «ГТО», МДОУ «Детский сад «Ветерок» п. Наваринка (473балла)